[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2021 года

       № 12
	О внесении изменений в постановление администрации Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района от 03.12.2020 № 45

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района от 03.12.2020 № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления Миусского муниципального образования до 2023 года» изменения, исключив по тексту слово «прогнозно» .
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава Миусского МО                                                        А.А. Кузьминов